СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П Р О Е К Т  Р Е Ш Е Н И Я

от -------- года
     № ----

с. Архангельское Голицыно

«О выплате премии за особо важные и сложные задания                                           Главе Архангельско-Голицынского сельского поселения»

На основании раздела 9 положения «Об оплате труда Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного решением Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 27.12.2016 г. за № 4/20 «Об условиях оплаты труда Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», на основании выполнения плана мероприятий, утвержденных Решением Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «Об утверждении плана особо важных и сложных заданий» № 24/105 от 23.03.2018 года, на основании акта приемки выполненных работ особо важных и сложных заданий, утвержденного Решением Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения № 29/118 от 28.06.2018 года и учитывая предложения Комиссии по подведению итогов работы органов местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 17.09.2018 года за № 7 произвести выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий за II квартал 2018 года, Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Произвести выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий за II квартал 2018 года Главе Архангельско-Голицынского сельского поселения Орловой Ольге Евгеньевне в размере двух должностных окладов.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения.
Источник финансирования – Фонд оплаты труда.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                          О.Е.Орлова